2

                                                                          [image: image1.png]

Администрация муниципального образования

Громовское сельское поселение

муниципального образования Приозерский муниципальный район

Ленинградской области

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 19 февраля 2020  года                                 № 94
	 Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «По признанию помещения жилым помещением, жилого помещения непригодным для проживания, многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу или реконструкции, садового дома

жилым домом и жилого дома садовым домом на территории  МО Громовское сельское поселение МО Приозерский муниципальный район Ленинградской области».

  В соответствии с  Федеральным законом от  06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 27.07.2010 года № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг»,  постановлением администрации МО Громовское сельское поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области от 07.11.2011 года № 197 «Об утверждении Порядка разработки и утверждения административных регламентов предоставления муниципальных услуг», Уставом муниципального образования Громовское сельское поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области, администрация муниципального образования Громовское сельское поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить административный регламент по предоставлению муниципальной услуги  «По признанию помещения жилым помещением, жилого помещения непригодным для проживания, многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу или реконструкции, садового дома жилым домом и жилого дома садовым домом на территории  МО Громовское сельское поселение МО Приозерский муниципальный район Ленинградской области» (Приложение).

         2. Отменить Постановление  администрации №  117 от 18.04.2019г. «Об утверждении Административного регламента  предоставления муниципальной услуги «По признанию жилого помещения пригодным (непригодным) для проживания, многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу или реконструкции на территории  МО Громовское сельское поселение МО Приозерский муниципальный район Ленинградской области»».

         3. Опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации:   Ленинградском областном информационном агентстве (далее «Леноблинформ») http://www.lenoblinform.ru, на официальном сайте поселения http://www.admingromovo.ru/.

         4.  Настоящее Постановление вступает в силу со дня опубликования  на официальном сайте муниципального образования Громовское сельское поселение www.admingromovo.ru.

        5.  Внести изменения в реестр муниципальных услуг и в электронную версию реестра государственных услуг для размещения на портале госуслуг.

       6.   Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Заместитель главы   администрации                                                             М.В.Матвеева
Исп. Алексеева С.В. 99-471

Разослано: дело – 1, прокуратура – 1, СМИ -1.
С полным текстом документа можно ознакомиться на официальном сайте администрации МО Громовское сельское поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области http://admingromovo.ru

2